¶ *Ad ti. an autē officij C. si
iudicis rescin-
dens, & rescif. instru-
soria actio pos-
sint insimul i-
tentari. vi. In-
noc. & docto.*

¶ *Ad ti. an autē officij C. si
iudicis rescin-
dens, & rescif. instru-
soria actio pos-
sint insimul i-
tentari. vi. In-
noc. & docto.*

¶ *Ad ti. an autē officij C. si
iudicis rescin-
dens, & rescif. instru-
soria actio pos-
sint insimul i-
tentari. vi. In-
noc. & docto.*

¶ *Ad ti. an autē officij C. si
iudicis rescin-
dens, & rescif. instru-
soria actio pos-
sint insimul i-
tentari. vi. In-
noc. & docto.*

¶ *Ad ti. an autē officij C. si
iudicis rescin-
dens, & rescif. instru-
soria actio pos-
sint insimul i-
tentari. vi. In-
noc. & docto.*

¶ *Ad ti. an autē officij C. si
iudicis rescin-
dens, & rescif. instru-
soria actio pos-
sint insimul i-
tentari. vi. In-
noc. & docto.*

¶ *Ad ti. an autē officij C. si
iudicis rescin-
dens, & rescif. instru-
soria actio pos-
sint insimul i-
tentari. vi. In-
noc. & docto.*

¶ *Ad ti. an autē officij C. si
iudicis rescin-
dens, & rescif. instru-
soria actio pos-
sint insimul i-
tentari. vi. In-
noc. & docto.*

2 a Por falsas cartas. Concor. C. si ex fal. instru. per totū. & l. pen. tit. 4. su pra ead. par. & l. 13. tit. 2. supra ead. par. & ca. cū venerabilis. de excep. & l. 33. tit. 14. par. 5. & l. 115. tit. 18. supra ead. part. & l. diuus. ff. de re iudi. & procedit hoc etiā si instrumenta falsa, sint producta, absq. dolo partis, secundū Bal. in l. si ex falsis. col. 1. C. de transact.

3 b Se puede desatar. Si tamē se sentia fuit lata ex falsis pbat. tionibus dolo producētis, contra absente: sentētia est nulla, vt in l. si p̄tor. §. Marcellus, & ibi Ang. ff. de iudic. & idē si sit lata cōtra minorē. l. 1. & p̄ totum. C. si ex fal. allega. vel si est lata contra ecclesiā, q̄ vtitur iure minoris. ca. 1. de integ. restit. & tenet Abb. in c. licet causam. col. 9. de probat. Alex. in d. l. diuus. col. 1. & idē in sentētia Decreti. Bar. in d. l. diuus. & Bal. in l. fin. C. si ex fal. instru.

4 c De restitucion. Concor. d. l. diuus. ff. de re iudi. & l. qui agnitis. ff. de exceptioni.

5 d Quando no tamen si attestaciones fuerūt publicatę: poterit directo pducere testes sup falsitate quia nō posset: vt in Clementi. 2. de testi. & tenet Abba. in cap. licet causam. col. 8. & 9. de proba. vt per Alexā. in d. l. diuus. col. 1.

6 e El juez. Limita in sententia lata pro libertate cōcurrente dolo procuratoris, vel aduocati illius, qui victus est, nam tunc sententia nullo modo retractabitur per restitutionem: sed victus habebit ingressū contra procuratorem, vel aduocatum suum: vt in l. si dolo. ff. de dolo. & per Ang. in l. seruo inuito. §. cum p̄tor. ff. ad Trebel.